АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2017 г.                                                                      №  445
О внесении изменений в Постановление

администрации города Оби Новосибирской

области №1215 от 19.12.2016 «О присвоении

почтового адреса»
На основании Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации №1221 от 19.11.2014г., ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В тексте Постановления администрации города Оби Новосибирской области №1215 от 19.12.2016 «О присвоении почтового адреса» слова: «проспект Мозжерина, д. 12, корпус 6» заменить на «проспект Мозжерина, дом 12е».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области

           А. А. Мозжерин